Insolati dies. Columel. *Esquels le soleil luit, Jour de beau soleil.*

insolens

Insolens, pen. corr. huius insolentis, om. gen. Donatus. *Qui n'est point accoustumé de faire quelque chose, Non accoustumé.*

Insolens vera accipiendi. Sallust. *Qui n'a pas accoustumé d'ouir parler de verité.*

Insolens verbum. Quintil. *Duquel on n'use point, Qui n'est point usité, ou en usage, Un mot non accoustumé, Inusité.*

Bellorum insolens. Tacit. *Qui n'est point accoustumé à la guerre.*

Animus contumeliae insolens. Tacit. *Non accoustumé à estre oultragé de parolles.*

¶ Insolens. Cic. *Arrogant et fier, Qui ne peut durer avec personne, Qui n'ha point d'attrempance, Immodéré, Excessif, Oultrageux, Despravé, Insolent.*

Laetitia insolens. Horat. *Joye immoderee, Desmesuree.*

Insolens in re aliena. Cic. *Excessif.*

insolenter

Insolenter, Aduerbium. Cic. *Peu souvent.*

Insolenter, Arroganter et superbe: vt Insolenter se efferre. Cic. *Fierement, Arrogamment, Insolentement.*

insolentia

Insolentia, huius insolentiae. Cic. *Faulte d'accoustumance, Quand on n'a pas accoustumé de faire, de veoir, ou d'ouir quelque chose, Nouveauté, Nonaccoustumance.*

Insolentia sermonis. Liu. *Estrangeté.*

¶ Insolentia. Cic. *Arrogance, Insolence.*

insolentissimus

Nomen insolentissimum. Quintil. *Un nom de trop grande arrogance.*

insolidum

Insolidum, siue insolido, pen. corr. Senec. *Entierement.*

[Page 705]

insolidus

Insolidus, pen. corr. Adiectiuum, Non solidus: vt Insolidum robur. Senec. *Force peu ferme et solide.*

insolitus

Insolitus, pen. corr. Adiectiuum. Virgil. *Qui n'est point accoustumé, Non accoustumé, Inaccoustumé.*

Rem insolitam apportare auribus. Lucret. *Chose nouvelle.*

Insolita ratio dicendi. Cic. *Non accoustumee ne usitee.*

Insolita victoria. Cicero. *Qu'on n'a point accoustumé de veoir ne d'ouir.*

Insolitus ad laborem exercitus. Caesar. *Qui n'est point accoustumé au travail.*

insolo

Insolo, insolas, pen. prod. insolare. Columel. *Exposer au soleil, Mettre au soleil, Seicher au soleil.*

insolubilis

Insolubilis, et hoc insolubile, penul. corr. Ab in, et soluo. Quintil. *Qu'on ne peult deslier ne desnouer, Indissoluble.*

¶ Insolubile beneficium. Seneca. *Qu'on ne scauroit payer ne recompenser.*

insolutus

Insolutus, pen. prod. Adiectiuum. Seneca. *Qui n'est point payé ne satisfait.*

insomniosus

Insomniosus, pen. prod. Adiectiuum. Cato. *Qui est tormenté de fantasies ou resveries et visions en dormant.*

insomnis

Insomnis, et hoc insomne. Tacit. *Qui ne dort point, Qui veille tousjours.*